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Januar 2025
So. 05.01. Neujahrsempfang im Doérpshuus
Mi. 08.01. Seniorenfrihstuck
So. 12.01. Neujahrsempfang der CDU
Fr. 24.01. Jahreshauptversammlung der Feuerwehr

Februar 2025

11:00 Uhr
09:00 Uhr
11:00 Uhr
19:30 Uhr

So. 02.02. Public Viewing Handball WM ( bei deutscher Beteiligung um Platz 1 bis 3)

Mi. 05.02. Seniorenfrihstuck

Sa. 08.02. Jahreshauptversammlung Schitzenverein
Di. 18.02. Vortrag zur Geschichte mit Fiete Ullrich
So. 23.02. Bundestagswabhl

Fr. 28.02. Skat- und Kniffelabend der CDU

Fr. 28.02. Festscheune Rixdorf

Marz 2025

Sa. 01.03. Festscheune Rixdorf

So. 02.03. Gottesdienst mit Frau Pastorin Rahnenfihrer im Doérpshuus
Ascheb. Theoterliiiid ,,Decknaam: Der Kénig der Méwen*

So. 02.03. Festscheune Rixdorf

Di. 04.03. Festscheune Rixdorf
Mi. 05.03. Seniorenfrihstick

Mi. 05.03. Festscheune Rixdorf

Ascheb. Theoterliiiid ,,Decknaam: Der Kénig der Méwen*
Fr. 07.03. .

Festscheune Rixdorf
Sa. 08.03. Ascheb. Theoterliiiid ,,Decknaam: Der Kénig der Mowen

Festscheune Rixdorf

Plattdeutsches Theater Lepahn ,,De Neegste bidde“

Sa. 15.03. Kartenvorbestellung bei:
A. R6schmann 04342 84225, U. Langfeldt 04342 82928

So. 16.03. BofReln

Di. 18.03. Jahreshauptversammlung Kommunale Wéahlergruppe KWG

Sa 29.03. Umwelttag

April 2025
Mi. 02.04. Seniorenfruhstick
Fr. 25.04. Bingoabend der CDU
Sa. 26.04. Angrillen

Mai 2025

So. 04.05. Flohrmarkt
Mi. 07.05. Seniorenfrihstick

Ascheb. Theoterliiiid ,,Decknaam: Der Kénig der Méwen*

Ascheb. Theoterliiiid ,,Decknaam: Der Kénig der Méwen*

Ascheb. Theoterliiiid ,,Decknaam: Der Kénig der Méwen*

Ascheb. Theoterliiiid ,,Decknaam: Der Kénig der Méwen*

09:00 Uhr
19:00 Uhr
19:30 Uhr
09:00 Uhr
19:00 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr
11:00 Uhr
18:00 Uhr

19:30 Uhr
09:00 Uhr
18:00 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

15:00 Uhr

11:00 Uhr
19:00 Uhr
10:00 Uhr

09:00 Uhr

09:00 Uhr

Weitere regelmaRige Veranstaltungen im Dérpshuus Gemeinde Rotensdorp:

Gymnastik: 1. Gruppe: montags 18:30 Uhr bis 19:30 Uhr (14-tagig)

2. Gruppe: donnerstags 19:15 Uhr bis 20:00 Uhr
Tischtennis: Donnerstags 19:30 Uhr bis 22:00 Uhr

Bitte wenden!



Mi. 02.07.
Sa. 12.07.

Mi. 06.08.

Mi. 03.09.
Fr. 26.09.

Mi. 01.10.
So. 12.10.

Sa. 18.10.

Mi. 05.11.
Fr. 07.11.

So. 16.11.
Fr. 28.11.

Mi. 03.12.
Fr. 05.12.

So. 04.01.
Mi. 07.01.

Veranstaltungskalender

der Gemeinde Rathjensdorf
2025
Juni 2025
Seniorenfrihstiick
Konigsschielien
Schitzenfest
Gemeindefahrt
Juli 2025

Seniorenfrihstick
Kinderfest

August 2025

Seniorenfrihstick

September 2025

Seniorenfrihstick
Kinoabend

Oktober 2025

Seniorenfrihstuck
Herbstwanderung

Herbstputz in der Gemeinde

November 2025

Seniorenfrihstick
Skat- und Kniffelabend

Gedenkveranstaltung Volkstrauertag, Ehrenmal
Anleuchten

Dezember 2025

Seniorenfruhstick
Seniorenadventsfeier im Dérpshuus

Januar 2026

Neujahrsempfang im D6rpshuus
Seniorenfrihstick

09:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr

09:00 Uhr
15:00 Uhr

09:00 Uhr

09:00 Uhr
18:00 Uhr

09:00 Uhr

10:00 Uhr

09:00 Uhr
19:00 Uhr

11:30 Uhr

09:00 Uhr
15:00 Uhr

11:00 Uhr
09:00 Uhr

Weitere regelmaRige Veranstaltungen im Dérpshuus Gemeinde Rotensdorp:

Gymnastik:

Tischtennis:

WICHTIG!

1. Gruppe: montags 18:30 Uhr bis 19:30 Uhr (14-tagig)

2. Gruppe: donnerstags 19:15 Uhr bis 20:00 Uhr
Donnerstags 19:30 Uhr bis 22:00 Uhr

Zukinftig werden alle Einladungen zu Veranstaltungen des Ausschusses auch ber den
WhatsApp-Kanal veroffentlicht. Sprecht uns gerne an, falls ihr den Kanal noch nicht
abonniert habt!

Vorsitzende

Stefanie Hennings

Burgermeisterin
Gertrud Henningsen



